VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 1376/VPCP-TCCB
V/v quy định về bổ nhiệm ngạch chuyên viên cao cấp và tương đương
	Hà Nội, ngày 04 tháng 03 năm 2008

Kính gửi: Bộ Nội vụ.

Xét đề nghị của Bộ Nội vụ tại Tờ trình số 331/TTr-BNV ngày 04 tháng 02 năm 2008 về việc xin rút lại Tờ trình số 1683/TTr-BNV ngày 13 tháng 6 năm 2007, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến:
1. Đồng ý với đề nghị của Bộ Nội vụ tại Tờ trình số 331/TTr-BNV ngày 04 tháng 02 năm 2008 nêu trên.

2. Bộ trưởng Bộ Nội vụ tiếp tục bổ nhiệm ngạch chuyên viên cao cấp và tương đương theo quy định của pháp luật hiện hành.

3. Bộ Nội vụ bổ sung quy định về bổ nhiệm ngạch công chức cao cấp và tương đương vào Dự án Luật Công vụ để trình Quốc hội.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Nội vụ biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng CP;
- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc CP;
- UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc TƯ;
- VPCP: BTCN, các PCN, Website CP;
các Vụ, các đơn vị: CCHC, TH, XDPL;
- Lưu: VT, TCCB (05); Hào 118b.
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Văn Trọng Lý